
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Ανανέωση απαγόρευσης θήρας όλων των θηρα-
μάτων, γ»α ένα α¼όμη έτος, σε έ¼ταση τρ»άντα 
χ»λ»άδων στρεμμάτων (30.000,00 στρ.), που περ»-
λαμβάνε» τα όρ»α του ¼αταργηθέντος Καταφυγίου 
Άγρ»ας Ζωής (Κ.Α.Ζ.) «ΚΟΥΡΙ» του �ήμου �ορδαί-
ας της Περ»φερε»α¼ής �νότητας Κοζάνης.

2 Τροποποίηση της υπ’ αρ. 186627/13-9-2021 
(Β’ 4523) απόφασης «Τρ»ετής απαγόρευση θήρας 
μετά από πυρ¼αγ»ά σε περ»οχή του �ασαρχείου Λί-
μνης, γ»α την προστασία των θηραμάτων».

3 Ορ»σμός υπαλλήλων e-�ΦΚΑ ως μέλη σε Κλ»μά-
¼»α-Ομάδες-Υποομάδες �ργασίας του έτους 2022 
γ»α την ε¼¼αθάρ»ση των ε¼¼ρεμών α»τήσεων συ-
νταξ»οδότησης του e-�ΦΚΑ.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αρ»θμ.103971 (1)

   Ανανέωση απαγόρευσης θήρας όλων των θη-
ραμάτων, γ»α ένα α¼όμη έτος, σε έ¼ταση τρ»ά-
ντα χ»λ»άδων στρεμμάτων (30.000,00 στρ.), που 
περ»λαμβάνε» τα όρ»α του ¼αταργηθέντος Κατα-
φυγίου Άγρ»ας Ζωής (Κ.Α.Ζ.) "ΚΟΥΡΙ" του Δήμου 
Εορδαίας της, Περ»φερε»α¼ής Ενότητας Κοζάνης.

  Ο Γ�ΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤ�ΑΣ �ΑΣΩΝ
ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓ�ΙΟΥ 
Π�ΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ �Ν�ΡΓ�ΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τo π.δ. 94/1993 «Καθορ»σμός αρμοδ»οτήτων που 

δ»ατηρούντα» από τον Υπουργό ¼α» τ»ς περ»φερε»α¼ές 
αρχές ή όργανα δ»ανομαρχ»α¼ού επ»πέδου του Υπουρ-
γείου Γεωργίας» ¼α» ε»δ»¼ότερα του άρθρου 1.

2. Την παρ. 5, του άρθρου 258,του ν.δ. 86/1969 (Α' 7), 
«�ασ»¼ός Κώδ»ξ», όπως έχε» προστεθεί με την παρ. 3, 
του άρθρου 7, του ν. 177/1975 (Α' 205), «Περί αντ»¼α-
ταστάσεως ¼α» συμπληρώσεως δ»ατάξεων τ»νών του 
ν.δ. 86/1969 <περί �ασ»¼ού Κώδ»¼ος=».

3. Το ν. 3208/2003 «Προστασία των �ασ»¼ών Ο»¼οσυ-
στημάτων, ¼ατάρτ»ση δασολογίου, ρύθμ»ση εμπράγμα-
των δ»¼α»ωμάτων επί δασών ¼α» δασ»¼ών εν γένε» ε¼τά-
σεων ¼α» άλλες δ»ατάξε»ς» (Α’ 303).

4. Του ν. 3861/2010 «�νίσχυση της δ»αφάνε»ας με την 

υποχρεωτ»¼ή ανάρτηση νόμων ¼α» πράξεων των ¼υβερ-

νητ»¼ών, δ»ο»¼ητ»¼ών ¼α» αυτοδ»ο»¼ητ»¼ών οργάνων στο 

δ»αδί¼τυο "Πρόγραμμα �»αύγε»α" ¼α» άλλες δ»ατάξε»ς» 

(Α’ 112).

5. Του ν. 3937/2011 «�»ατήρηση της β»οπο»¼»λότητας 

¼α» άλλες δ»ατάξε»ς» (Α’ 60).

6. Την παρ. 1 του άρθρου 28 του ν. 4325/2015 «�¼δη-

μο¼ρατ»σμός της �»οί¼ησης- Καταπολέμηση Γραφε»ο-

¼ρατίας ¼α» Ηλε¼τρον»¼ή �»α¼υβέρνηση, Απο¼ατάσταση 

αδ»¼»ών ¼α» άλλες δ»ατάξε»ς».

7. Του ν. 4368/2016 (Α’ 21) «Μέτρα γ»α την επ»τάχυνση 

του ¼υβερνητ»¼ού έργου ¼α» άλλες δ»ατάξε»ς».

8. Του π.δ. 132/2017 (Α΄ 160) «Οργαν»σμός Υπουργείου 

Περ»βάλλοντος ¼α» �νέργε»ας (Υ.Π.�Ν.)» ως τροποπο»ή-

θη¼ε με το π.δ. 29/2022 (Α’ 77).

9. Τ»ς δ»ατάξε»ς του π.δ. 81/2019 (Α’ 119) «Σύσταση, 

συγχώνευση, μετονομασία ¼α» ¼ατάργηση Υπουργείων 

¼α» ¼αθορ»σμός των αρμοδ»οτήτων τους – Μεταφορά 

υπηρεσ»ών ¼α» αρμοδ»οτήτων μεταξύ Υπουργείων».

10. Τ»ς δ»ατάξε»ς του ν. 4622/2019 (Α’ 133) «�π»τελ»¼ό 

Κράτος: οργάνωση, λε»τουργία ¼α» δ»αφάνε»α της Κυβέρ-

νησης, των ¼υβερνητ»¼ών οργάνων ¼α» της ¼εντρ»¼ής 

δημόσ»ας δ»οί¼ησης».

11. Τ»ς δ»ατάξε»ς του π.δ. 6/2022 «Σύσταση ¼α» μετονο-

μασία Γεν»¼ών Γραμματε»ών, σύσταση �»δ»¼ής Γραμμα-

τείας, μεταφορά υπηρεσ»ών ¼α» αρμοδ»οτήτων» (Α’ 17).

12. Την από 13.8.2021 Πράξη Νομοθετ»¼ού Περ»εχομέ-

νου, η οποία ¼υρώθη¼ε με το άρθρο 2 του ν. 4824/2021, 

(Α’ 156): «Κύρωση: α) της από 5.8.2021 Πράξης Νομοθε-

τ»¼ού Περ»εχομένου «Έ¼τα¼τα μέτρα γ»α την αντ»μετώ-

π»ση του ¼»νδύνου πυρ¼αγ»ών» (Α' 138) ¼α» β) της από 

13.8.2021 Πράξης Νομοθετ»¼ού Περ»εχομένου «Έ¼τα¼τα 

μέτρα γ»α την αποτελεσματ»¼ή προστασία ¼α» την ταχεία 

απο¼ατάσταση του φυσ»¼ού περ»βάλλοντος, την άμεση 

στήρ»ξη των πληγέντων από τ»ς πυρ¼αγ»ές του Ιουλίου/

Αυγούστου 2021 ¼α» συναφείς δ»ατάξε»ς» (Α' 143) ¼α» 

άλλες δ»ατάξε»ς».
13. Τα άρθρα 47 - 55 του ν. 4915/2022 «�θν»¼ό Στρα-

τηγ»¼ό Σχέδ»ο Καταπολέμησης της �»αφθοράς, δ»ατάξε»ς 
γ»α θέματα ανθρώπ»νου δυναμ»¼ού ¼α» Οργαν»σμών Το-
π»¼ής Αυτοδ»οί¼ησης, νομοθετ»¼ό πλαίσ»ο ε¼παίδευσης 
των σπουδαστών/σπουδαστρ»ών της �θν»¼ής Σχολής 
�ημόσ»ας �»οί¼ησης ¼α» Αυτοδ»οί¼ησης γ»α την ένταξη 

Ε¦Η�ΕΡ�∆�
¤Η£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£
¤Η£ Ε��Η���Η£ ∆Η�Ο�Ρ�¤��£

E

27 Σεπτεμβρίου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 5036

51827

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2022.09.27 20:15:55
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£51828 Τεύχος B’ 5036/27.09.2022

στον ¼λάδο Π.�. �π»τελ»¼ών Στελεχών, δ»ατάξε»ς γ»α την 
ολο¼λήρωση της μεταφοράς των δασ»¼ών υπηρεσ»ών 
στο Υπουργείο Περ»βάλλοντος ¼α» �νέργε»ας, δ»ατάξε»ς 
γ»α την εφαρμογή του �θν»¼ού Σχεδίου Ανά¼αμψης ¼α» 
Ανθε¼τ»¼ότητας «�λλάδα 2.0», �θν»¼ή Σύνταξη Ομογενών 
¼α» άλλες επείγουσες δ»ατάξε»ς» (Α’ 63).

14. Την υπό στο»χεία ΥΠ�Ν/��Υ/48478/3594/
16-05-2022 (Β’ 2415) ¼ο»νή , «Καθορ»σμός των δ»ο»¼ητ»-
¼ών λεπτομερε»ών μεταφοράς των δασ»¼ών υπηρεσ»ών, 
του αντίστο»χου προσωπ»¼ού ¼α» λο»πών θεμάτων της 
παρ. 5 του άρθρου τρίτου της από 13.8.2021 Πράξης 
Νομοθετ»¼ού Περ»εχομένου (Α' 143), η οποία ¼υρώθη¼ε 
με το άρθρο 2 του ν. 4824/2021 (Α' 156).»

15. Την υπό στο»χεία ΥΠ�Ν/�Ν�Π/83988/2740/
25-08-2022 (Β΄ 4528), (Α�Α 64ΠΠ4653Π8-5ΥΟ) ¼ο»νή 
υπουργ»¼ή απόφαση του Υπουργού Περ»βάλλοντος ¼α» 
�νέργε»ας, του Υφυπουργού Περ»βάλλοντος ¼α» �νέργε»-
ας ¼α» του Γεν»¼ού Γραμματέα �ασών του Υπουργείου Πε-
ρ»βάλλοντος ¼α» �νέργε»ας, «�ξουσ»οδότηση υπογραφής 
«Με εντολή Υπουργού» του Υπουργού Περ»βάλλοντος 
¼α» �νέργε»ας, «Με εντολή Υφυπουργού» του Υφυπουρ-
γού Περ»βάλλοντος ¼α» �νέργε»ας ¼α» «Με εντολή Γεν»¼ού 
Γραμματέα �ασών» του Γεν»¼ού Γραμματέα �ασών του 
Υπουργείου Περ»βάλλοντος ¼α» �νέργε»ας, ¼ατά λόγο 
αρμοδ»ότητας, στον Προϊστάμενο της Γεν»¼ής �»εύθυν-
σης �ασών ¼α» �ασ»¼ού Περ»βάλλοντος της Γεν»¼ής 
Γραμματείας �ασών του Υ.Π.�Ν., στους Προϊστάμενους 
των �π»θεωρήσεων �φαρμογής �ασ»¼ής Πολ»τ»¼ής ¼α» 
στους Προϊστάμενους των �»ευθύνσεων, �ασαρχείων 
¼α» Τμημάτων που υπάγοντα» σε αυτές»

16. Την υπό στο»χεία ΥΠ�Ν/��Υ/62511/4542/17-06-
2022 (Β'3145) απόφαση Υπουργού Π.�Ν., «�»απ»στωτ»¼ή 
Πράξη ¼ατάταξης ¼α» τοποθέτησης του Προσωπ»¼ού των 
Περ»φερε»α¼ών δασ»¼ών υπηρεσ»ών, του Υπουργείου 
Περ»βάλλοντος ¼α» �νέργε»ας».

17. Την υπ’ αρ. 414985/1985 (Β’ 757) ¼ο»νή υπουργ»¼ή 
απόφαση «Μέτρα δ»αχείρ»σης της άγρ»ας πτηνοπανίδας».

18. Την υπό στο»χεία Η.Π. 8353/276/�103/12 (Β’ 415) 
¼ο»νή υπουργ»¼ή απόφαση "Τροποποίηση ¼α» συμπλή-
ρωση της υπ’ αρ. 37338/1807/2010 ¼ο»νής υπουργ»¼ής 
απόφασης «Καθορ»σμός μέτρων ¼α» δ»αδ»¼ασ»ών γ»α τη 
δ»ατήρηση της άγρ»ας ορν»θοπανίδας ¼α» των ο»¼οτό-
πων/ενδ»α»τημάτων της, σε συμμόρφωση με την Οδηγία 
79/409/�ΟΚ. » (Β΄ 1495), σε συμμόρφωση με τ»ς δ»ατάξε»ς 
του πρώτου εδαφίου της παρ. 1 του άρθρου 4 της Οδη-
γίας 79/409/�ΟΚ «Γ»α τη δ»ατήρηση των άγρ»ων πτηνών» 
του �υρωπαϊ¼ού Συμβουλίου της 2ας Απρ»λίου 1979, 
όπως ¼ωδ»¼οπο»ήθη¼ε με την οδηγία 2009/147/�Κ.

19. Την υπ’ αρ. 78006/2538/01-07-1994 δ»αταγή του 
Υπουργείου Γεωργίας «Απαγορεύσε»ς ¼υνηγίου ορ»σμέ-
νου χρόνου».

20. Την υπ’ αρ. 42255/2358/29-05-1976 (Β’ 769) απόφαση 
Υπουργού Γεωργίας «Ίδρυση μονίμου ¼αταφυγίου θηρα-
μάτων ε»ς περ»οχή �ήμου Πτολεμαϊδος, Νομού Κοζάνης».

21. Την υπ’ αρ. 176171/3773/10-07-1979 (Β’ 729) από-
φαση Υπουργού Γεωργίας «Περί τροποπο»ήσεως των 
ορίων μονίμου ¼αταφυγίου θηραμάτων «Κουρί» περ»οχή 
�ήμου Πτολεμαϊδος, Νομού Κοζάνης».

22. Την υπ’ αρ. 132916/3658/19-02-2016 (� 38) απόφα-
ση Αν. Υπουργού Περ»βάλλοντος ¼α» �νέργε»ας «Κατάρ-

γηση του Καταφυγίου Άγρ»ας Ζωής «Κουρί» περ»φερείας 
�ήμου �ορδαίας Π.�. Κοζάνης».

23. Την υπ’ αρ. 129176/02-09-2016 (Β’ 2940) απόφαση 
Αναπληρωτή Προϊσταμένου �»εύθυνσης �ασών Κοζά-
νης "Απαγόρευση θήρας ορ»σμένου χρόνου, σε έ¼ταση 
30.000 στρ., που περ»λαμβάνε» τα όρ»α του ¼αταργηθέ-
ντος Καταφυγίου Άγρ»ας Ζωής (Κ.Α.Ζ.) "ΚΟΥΡΙ" του �ή-
μου �ορδαίας της, Π.�. Κοζάνης".

24. Την υπ’ αρ. 131940/13-09-2019 (Β’ 3625/
01-10-2019) απόφαση Συντον»στή Απο¼εντρωμένης 
�»οί¼ησης Ηπείρου �υτ»¼ής Μα¼εδονίας "Απαγόρευση 
θήρας ορ»σμένου χρόνου, σε έ¼ταση 30.000 στρ., που 
περ»λαμβάνε» τα όρ»α του ¼αταργηθέντος Καταφυγίου 
Άγρ»ας Ζωής (Κ.Α.Ζ.) "ΚΟΥΡΙ" του �ήμου �ορδαίας της, 
Π.�. Κοζάνης".

25. Την με Α.Π. 152/13-09-2022 σύμφωνη γνώμη του 
Κ.Σ. �ορδαίας "Ο ΑΧΙΛΛ�ΥΣ "

26. Την με Α.Π. 103961/13-09-2022 θετ»¼ή ε»σήγηση 
του �ασαρχείου Κοζάνης.

27. �πε»δή στην εν λόγω περ»οχή επ»¼ρατούν »δαν»¼ές 
συνθή¼ες γ»α την προστασία, ανάπτυξη ¼α» αναπαραγω-
γή του θηραματ»¼ού πλούτου ¼α» το γεγονός ότ» η πανίδα 
παρά την παρέλευση των τρ»ών ετών απαγόρευσης της 
θήρας, χρήζε» περα»τέρω προστασίας, προ¼ε»μένου να 
επ»τευχθεί ο επ»δ»ω¼όμενος σ¼οπός, αποφασίζουμε:

Ανανεώνουμε την »σχύ της υπ’ αρ. 131940/
13-09-2019 (Β΄ 3625) απόφαση συντον»στή Απο¼εντρω-
μένης �»οί¼ησης Ηπείρου �υτ»¼ής Μα¼εδονίας "Απαγό-
ρευση θήρας ορ»σμένου χρόνου, σε έ¼ταση 30.000 στρ., 
που περ»λαμβάνε» τα όρ»α του ¼αταργηθέντος Καταφυ-
γίου Άγρ»ας Ζωής (Κ.Α.Ζ.) "ΚΟΥΡΙ" του �ήμου �ορδαίας 
της, Π.�. Κοζάνης" ¼α» απαγορεύουμε το ¼υνήγ» όλων των 
θηραμάτων γ»α ένα (1) έτος, ήτο» γ»α την ¼υνηγετ»¼ή περί-
οδο 2022-2023, σε έ¼ταση τρ»άντα χ»λ»άδων στρεμμάτων 
(30.000,00 στρ.), που περ»λαμβάνε» τα όρ»α του ¼αταρ-
γηθέντος Καταφυγίου Άγρ»ας Ζωής (Κ.Α.Ζ.) "ΚΟΥΡΙ" του 
�ήμου �ορδαίας της, Περ»φερε»α¼ής �νότητας Κοζάνης.

Σ¼οπός της εν λόγω απαγορευτ»¼ής δ»άταξης είνα» η 
προστασία ¼α» η ανάπτυξη του θηραματ»¼ού πλούτου 
¼α» εν γένε» της πανίδας της περ»οχής.

Η τήρησή της ανατίθετα» στους �ασ»¼ούς Υπαλλήλους, 
στους �ημοτ»¼ούς Υπαλλήλους, στ»ς Κυνηγετ»¼ές Οργα-
νώσε»ς, στην �λλην»¼ή Αστυνομία, ¼α» σε ¼άθε φ»λόνομο 
πολίτη. Ο» παραβάτες της παρούσας τ»μωρούντα» με τ»ς 
πο»νές που προβλέποντα» από την παρ. 9 ¼α» 18 τα άρ-
θρα 287 του ν.δ. 86/1969 «Περί �ασ»¼ού Κώδ»¼α» ¼α» της 
παρ. 3 του άρθρου 9 της υπ’ αρ. 414985/1985 (Β’ 757) 
¼ο»νής απόφασης των Υπουργών �θν»¼ής Ο»¼ονομίας 
¼α» Γεωργίας.

Από τ»ς δ»ατάξε»ς της παρούσας δεν προ¼αλείτα» δα-
πάνη σε βάρος του ¼ρατ»¼ού προϋπολογ»σμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσ»ευθεί στην �φημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Κοζάνη 13 Σεπτεμβρίου 2022

Με εντολή Γεν»¼ού Γραμματέα �ασών
του Υπουργείου Περ»βάλλοντος ¼α» �νέργε»ας
Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος
της �»εύθυνσης �ασών Κοζάνης

Γ�ΩΡΓΙΟΣ ΠΑΣΑΓΙΑΝΝΗΣ



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 51829Τεύχος B’ 5036/27.09.2022

  Αρ»θμ. 305939 (2)

  Τροποποίηση της υπ’ αρ. 186627/13-9-2021
(Β’ 4523) απόφασης «Τρ»ετής απαγόρευση θήρας 
μετά από πυρ¼αγ»ά σε περ»οχή του Δασαρχείου Λί-
μνης, γ»α την προστασία των θηραμάτων».

  Ο Γ�ΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤ�ΑΣ �ΑΣΩΝ 
ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓ�ΙΟΥ Π�ΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
ΚΑΙ �Ν�ΡΓ�ΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Την από 13-8-2021 Πράξη Νομοθετ»¼ού Περ»εχο-

μένου (Α '143) της παρ. 1 του άρθρου 3 περί «Κάθετη 
οργάνωση ¼α» υπαγωγή των �ασ»¼ών Υπηρεσ»ών στο 
Υπουργείο Περ»βάλλοντος ¼α» �νέργε»ας», η οποία ¼υ-
ρώθη¼ε με το άρθρο 2 του ν. 4824/2021(Α’ 156).

2. To π.δ. 2/4-1-2021 «�»ορ»σμός Υπουργών, Αναπλη-
ρωτών Υπουργών ¼α» Υφυπουργών» (Β’ 2).

3. Το π.δ. 6/2022 «Σύσταση ¼α» μετονομασία Γεν»¼ών 
Γραμματε»ών, σύσταση �»δ»¼ής Γραμματείας, μεταφοράς 
υπηρεσ»ών ¼α» αρμοδ»οτήτων» (Α’ 17).

4. Τ»ς δ»ατάξε»ς του π.δ. 132/2017 «Οργαν»σμός Υπουρ-
γείου Περ»βάλλοντος ¼α» �νέργε»ας» (ΥΠ�Ν) όπως τρο-
ποπο»ήθη¼ε με το π.δ. 29/2022 (Α’ 77).

5. Τ»ς δ»ατάξε»ς των άρθρων 47-55 του ν. 4915/2022  
(Α’ 63).

6. Tην υπό στο»χεία ΥΠ�Ν/��Υ/48478/3594/16-5-2022 
¼ο»νή υπουργ»¼ή απόφαση (Α’ 2415) περί « Καθορ»σμός 
των δ»ο»¼ητ»¼ών λεπτομερε»ών μεταφοράς των δασ»¼ών 
υπηρεσ»ών, του αντίστο»χου προσωπ»¼ού ¼α» λο»πών θε-
μάτων της παρ. 5 του άρθρου 3 της από 13-8-2021 Πρά-
ξης Νομοθετ»¼ού Περ»εχομένου (Α’ 143) οποία ¼υρώθη¼ε 
με το άρθρο 2 του ν. 4824/2021(Α 156).

7. Την υπό στο»χεία ΥΠ�Ν/��Υ/62511/4542/2022 (Β’ 
3145) δ»απ»στωτ»¼ή πράξη ¼ατάταξης ¼α» τοποθέτησης 
του προσωπ»¼ού των Περ»φερε»α¼ών �ασ»¼ών Υπηρεσ»-
ών του Υπουργείου Περ»βάλλοντος ¼α» �νέργε»ας.

8. Την υπό στο»χεία ΥΠ�Ν/�Ν�Π/83988/2740/25-8-
2022 (Β’ 4528) εξουσ»οδότηση υπογραφής «Με εντολή 
Υπουργού» του Υπουργού Περ»βάλλοντος ¼α» �νέργε»ας, 
«Με εντολή Υφυπουργού» του Υφυπουργού Περ»βάλλο-
ντος ¼α» �νέργε»ας ¼α» «Με εντολή Γεν»¼ού Γραμματέα 
�ασών» του Γεν»¼ού Γραμματέα �ασών του Υπουργείου 
Περ»βάλλοντος ¼α» �νέργε»ας, ¼ατά λόγο αρμοδ»ότητας, 
στον Προϊστάμενο της Γεν»¼ής �»εύθυνσης �ασών ¼α» 
�ασ»¼ού Περ»βάλλοντος της Γεν»¼ής Γραμματείας �ασών 
του Υ.Π.�Ν., στους Προϊστάμενους των �π»θεωρήσεων 
�φαρμογής �ασ»¼ής Πολ»τ»¼ής ¼α» στους Προϊστάμε-
νους των �»ευθύνσεων, �ασαρχείων ¼α» Τμημάτων που 
υπάγοντα» σε αυτές».

9. Τ»ς δ»ατάξε»ς του π.δ. 94/1993 (Α’ 40) περί «Καθορ»-
σμού αρμοδ»οτήτων που δ»ατηρούντα» ¼α» τ»ς περ»φε-
ρε»α¼ές αρχές ή όργανα δ»ανομαρχ»α¼ού επ»πέδου του 
Υπουργείου Γεωργίας».

10. Τ»ς υπ’ αρ. 3937/2011 περί «�»ατήρησης της Β»ο-
πο»¼»λότητας ¼α» άλλων δ»ατάξεων» (Α’ 60).

11. Της παρ. 5 του άρθρου 258 του ν.δ. 86/1969 (Α’ 
7) περί «�ασ»¼ού Κώδ»¼α» όπως τροποπο»ήθη¼ε με τ»ς 
δ»ατάξε»ς της παρ. 3 του άρθρου 7 του ν. 177/1975 περί 
«Αντ»¼αταστάσεως ¼α» συμπληρώσεων τ»νών δ»ατάξεων 
του ν.δ. 86/1969 περί �ασ»¼ού Κώδ»¼α».

12. Τ»ς δ»ατάξε»ς της υπ’ αρ. 414985/1985 (Β’ 757) ¼ο»-
νής απόφασης των Υφυπουργών �θν»¼ής Ο»¼ονομίας 
¼α» Αναπληρωτή Υπουργού Γεωργίας περί «Μέτρων 
�»αχείρ»σης της άγρ»ας πτηνοπανίδας», όπως τροπο-
πο»ήθη¼ε με τ»ς υπ’ αρ. 366599/16-12-1996 (Β’ 1188), 
294283/23-12-1997 (Β’ 68), 331794/12-03-1999 (Β’ 281) 
¼α» 87578/703/06- 03-2007 (Β’ 581) ¼ο»νές αποφάσε»ς των 
Υπουργών �θν»¼ής Ο»¼ονομίας ¼α» Γεωργίας.

13. Τ»ς δ»ατάξε»ς της υπ’ αρ. 37338/1807/2010 ¼ο»νής 
υπουργ»¼ής απόφασης περί «Μέτρων ¼αθορ»σμού ¼α» δ»-
αδ»¼ασ»ών γ»α τη δ»ατήρησης της άγρ»ας ορν»θοπανίδας 
¼α» των ο»¼οτόπων/ενδ»α»τημάτων της, σε συμμόρφω-
ση με τ»ς δ»ατάξε»ς της οδηγίας 79/409/�ΟΚ, όπως αυτή 
¼ωδ»¼οπο»ήθη¼ε με την οδηγία 2009/147/�Κ» (Β΄ 1495) 
όπως αυτή τροποπο»ήθη¼ε ¼α» συμπληρώθη¼ε με την 
υπό στο»χεία Η.Π. 8353/276/�103/23-02-2012 (Β’ 415) 
¼ο»νή υπουργ»¼ή απόφαση.

14. Το υπ’ αρ. 273560/18-8-2022 έγγραφο του �ασαρ-
χείου Λίμνης σύμφωνα με το οποίο ε»σηγείτα» την τροπο-
ποίηση της ορ»ογραμμής στο ανατολ»¼ό τμήμα της απα-
γόρευσης όλων των θηρεύσ»μων ε»δών με παράλληλη 
μείωση της έ¼τασης απαγόρευσης γ»α λόγους αύξησης 
του πληθυσμού του αγρ»ογούρουνου στην συγ¼ε¼ρ»μέ-
νη περ»οχή (¼άμπος Μαντουδίου), αποφασίζουμε:

Τροποπο»ούμε την υπ’ αρ. 186627/13-9-2021 (Β’ 4523) 
απόφασή μας «Τρ»ετής απαγόρευση θήρας μετά από 
πυρ¼αγ»ά σε περ»οχή του �ασαρχείου Λίμνης, γ»α την 
προστασία των θηραμάτων» ως προς το ανατολ»¼ό όρ»ο 
της απαγόρευσης των θηρεύσ»μων ε»δών το οποίο δ»α-
μορφώνετα» ως α¼ολούθως:

Ανατολ»¼ό Όρ»ο: Από τον Ο»¼»σμό Κρύας Βρύσης α¼ο-
λουθεί τον επαρχ»α¼ό δρόμο προς την Τ.Κ. Μετοχίου, στην 
συνέχε»α α¼ολουθεί τον επαρχ»α¼ό δρόμο που συνδέε» 
την Τ.Κ. Μετοχίου με τ»ς Τ.Κ. Σπαθαρίου ¼α» Καλυβίων ¼α-
ταλήγοντας στον Ο»¼»σμό Τρουπ». Από ε¼εί α¼ολουθεί τον 
υπάρχοντα δασ»¼ό δρόμο που ¼αταλήγε» στην ε¼εί δεξα-
μενή αντ»πυρ»¼ής προστασίας της υπηρεσίας μας στην 
θέση «Σέληνα» ¼α» συναντά τα όρ»α του ΚΑΖ �αφνώντα.

Λεπτομερής απε»¼όν»ση της έ¼τασης επί της οποίας δ»α 
της παρούσας απόφασης, απαγορεύετα» το ¼υνήγ» όλων 
των θηραμάτων, θα γίνε» στο απόσπασμα φύλλου χάρτη 
Γ.Υ.Σ., το οποίο θα συνοδεύε» την σχετ»¼ή Τροποποίηση 
της �ασ»¼ής Απαγορευτ»¼ής �»άταξης (�.Α.�), η οποία θα 
ε¼δοθεί από το �ασαρχείο Λίμνης, μετά την δημοσίευση 
της παρούσας στην �φημερίδα της Κυβέρνησης.

Κατά τα λο»πά εξα¼ολουθεί να »σχύε» η υπό στο»χεία 
186627/13-9-2021 (Β’ 4523) απόφαση.

Από τ»ς δ»ατάξε»ς της παρούσας απόφασης, δεν προ¼α-
λείτα» δαπάνη σε βάρος του ¼ρατ»¼ού προϋπολογ»σμού.

Η »σχύς της παρούσας άρχετα» από την ημερομηνία 
δημοσίευσής της, στην �φημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσ»ευθεί στην �φημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Χαλ¼ίδα, 14 Σεπτεμβρίου 2022

Με εντολή Γεν»¼ού Γραμματέα �ασών 

Ο Προϊστάμενος

�»εύθυνσης �ασών �ύβο»ας

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΞΗΡΟΓΙΑΝΝΗΣ  



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£51830 Τεύχος B’ 5036/27.09.2022

  Αρ»θμ. 414457 (3)

 Ορ»σμός υπαλλήλων e-ΕΦΚΑ ως μέλη σε Κλ»μά-

¼»α-Ομάδες-Υποομάδες Εργασίας του έτους 2022 

γ»α την ε¼¼αθάρ»ση των ε¼¼ρεμών α»τήσεων συ-

νταξ»οδότησης του e-ΕΦΚΑ.

  Ο �ΙΟΙΚΗΤΗΣ 

ΤΟΥ ΗΛ�ΚΤΡΟΝΙΚΟΥ �ΘΝΙΚΟΥ ΦΟΡ�Α 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ

  Έχοντας υπόψη:

1. Την υπ’ αρ. 109517/31-12-2021 (Β’ 6461) απόφαση  

του Υφυπουργού �ργασίας ¼α» Κο»νων»¼ών Υποθέσεων 

με την οποία αποφασίστη¼ε γ»α το έτος 2022, η σύστα-

ση, η συγ¼ρότηση ¼α» η λε»τουργία Κλ»μά¼»ων-Ομάδων 

¼α» Υποομάδων �ργασίας, στην Κεντρ»¼ή Υπηρεσία ¼α» 

στ»ς Περ»φερε»α¼ές Οργαν»¼ές μονάδες του e-�ΦΚΑ, με 

σ¼οπό την επ»τάχυνση της απονομής των ε¼¼ρεμών α»-

τήσεων συνταξ»οδότησης.

2. Την υπ’ αρ. 622/47/23-12-2021 απόφαση του �.Σ. 

του e-�ΦΚΑ (Α�Α: ΩΑΖ546ΜΑΠΣ- �ΘΝ), με την οποία 

αποφασίστη¼ε γ»α το έτος 2022, η σύσταση, η συγ¼ρότη-

ση ¼α» η λε»τουργία Κλ»μά¼»ων-Ομάδων ¼α» Υποομάδων 

�ργασίας ¼α» τον ¼αθορ»σμό αποζημίωσης των μελών 

τους, στην Κεντρ»¼ή Υπηρεσία ¼α» στ»ς Περ»φερε»α¼ές 

Οργαν»¼ές μονάδες του e-�ΦΚΑ, με σ¼οπό την επ»τά-

χυνση της απονομής των ε¼¼ρεμών α»τήσεων συνταξ»-

οδότησης ¼α» την αποπληρωμή των οφε»λόμενων ανα-

δρομ»¼ών ποσών που αφορούν σε αυτές.

3. Το γεγονός ότ» από την παρούσα απόφαση δεν προ-

¼αλείτα» δαπάνη σε βάρος του ¼ρατ»¼ού προϋπολογ»-

σμού, αλλά βαρύνετα» ο προϋπολογ»σμός του e-�ΦΚΑ 

γ»α το έτος 2022, αποφασίζε»:

Ορίζε» νέα μέλη που απαρτίζουν τα Κλ»μά¼»α-Ομάδες-

Υποομάδες �ργασίας που συστάθη¼αν/συγ¼ροτήθη¼αν 

με την υπ’ αρ. 109517/31-12-2021 (Β’ 6461) απόφαση 

του Υφυπουργού �ργασίας ¼α» Κο»νων»¼ών Υποθέσεων:

Συντον»στές Κλ»μα¼ίου Περ»φερε»α¼ής Υπηρεσίας

Α.Α. �ΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α�Τ

1 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝ�Ρ�ΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΒ380785

2 ΛΥΤΡΑ �Λ�ΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΥ Α�053569

3 ΤΣΙΑΜΠΙΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΛΑΜΠΡΟΥ Χ045974

4 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ �Λ�ΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΟ893957

5 ΧΩΛΙ�ΟΥ Γ�ΩΡΓΙΑ ΑΛΚΙΒΙΑ�Η ΑΝ196217

Α. Κλ»μά¼»α Ανα¼εφαλαίωσης ¼α» Π»στοποίησης Χρόνων Ασφάλ»σης

Α.Α. �ΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α�Τ

1 ΑΓΓ�ΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Γ�ΩΡΓΙΟΥ Α�565751

2 ΒΑΡ�ΝΙ�ΟΥ ΜΑΡΘΑ Γ�ΩΡΓΙΟΥ ΑΚ276104

3 ΓΚΟΥΜΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ Γ�ΩΡΓΙΟΥ Φ130321

4 ΓΝΗΣΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΤ�ΛΗ ΑΟ641842

5 �ΟΥΛΓ�ΡΙ�ΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΥ Α�210947

6 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤ�ΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΚ342527

7 ΚΑΙΣΗΣ �ΗΜΗΤΡΙΟΣ Γ�ΩΡΓΙΟΥ ΑΖ692301

8 ΚΑΡΑΜΟΥΖΗ ΑΡΓΥΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ Φ441645

9 ΚΑΡΑΤΖΙΟΥ �ΥΘΑΛΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΙ866957

10 ΚΑΡΒΟΥΝΗ ΠΑΡΑΣΚ�ΥΗ ΑΧΙΛΛ�Α ΑΚ256710

11 ΚΑΡΙΜΑΛΗ ΚΩΝ/ΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Χ918816

12 ΚΑΣΤΑΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΣΟΦΟΚΛΗ ΑΙ196154

13 ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ ΦΩΤ�ΙΝΗ Γ�ΩΡΓΙΟΥ ΑΖ199956

14 ΚΟΝΤΟΣ ΒΑΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Σ 892206

15 ΚΟΡ�ΟΥΛΗΣ Γ�ΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ Α�031188

16 ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΗ ΤΡΙΑΝΑΤΑΦΥΛΛΙΑ ΣΤΑΘΗΣ ΑΜ676390

17 ΚΟΥΛΟΥΜΠΗ �Λ�ΥΘ�ΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡ311415

18 ΚΟΥΝ�ΟΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΜ977926



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 51831Τεύχος B’ 5036/27.09.2022

19 ΚΩΤΣΟΥ ΑΙΚΑΤ�ΡΙΝΗ ΛΟΓΟΘ�ΤΗΣ ΑΡ098085

20 ΛΥΚΟΥ�Η ΑΙΚΑΤ�ΡΙΝΗ ΣΠΥΡΙ�ΩΝΑ ΑΗ701069

21 ΜΑΡΚΟΥΛΑΚΗ �ΥΤΥΧΙΑ �ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΗ470719

22 ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΥ Χ815029

23 ΜΟΥΝΤΟΚΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Θ�Ο�ΩΡΟΣ ΑΜ477115

24 ΜΠΟΥΛΟΓ�ΩΡΓΟΣ ΜΙΧΑΗΛ Γ�ΩΡΓΙΟΣ Ξ716414

25 ΟΡΦΑΝΙ�ΟΥ ΠΑΡΘ�ΝΑ ΙΩΑΝΝΗ Χ646259

26 ΠΑΠΑ�ΑΤΟΥ ΑΙΚΑΤ�ΡΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΝ541098

27 ΠΑΠΑ�ΟΓΙΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ξ355375

28 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΒΑΣΙΛ�ΙΟΣ Τ049437

29 Π�ΡΡΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΙ685674

30 ΣΚΑΛΤΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ �ΗΜΗΤΡΙΟΥ Λ688279

31 ΣΤΑΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ �ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΗ987094

32 ΤΗΛΙΓΑ�Α ΜΑΡΙΑ �ΗΜΗΤΡΙΟΥ Ρ262247

33 ΤΣΟΥΠΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ Γ�ΩΡΓΙΟΥ Π172882

34 ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ �ΙΟΝΥΣΙΟΥ ΑΝ726599

35 ΧΡΙΣΤΟ�ΟΥΛΟΥ Θ�Ο�ΟΣΙΑ ΟΡ�ΣΤΗ ΑΝ745618

36 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Θ�ΟΛΟΓΟΥ ΑΗ788369

37 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΒ560655

Β. Κλ»μά¼»α Απονομής Συντάξεων

Α.Α. �ΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α�Τ

1 ΓΚΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ �ΗΜΗΤΡΙΟΣ Π748256

2 �ΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ Θ�Ο�ΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗ ΑΖ130315

3 �ΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ Θ�Ο�ΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗ ΑΖ130315

4 ΖΟΥΜΑΚΗ ΑΙΚΑΤ�ΡΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΑΙ411487

Γ. Κλ»μά¼»α �λέγχου Καταβολής �»σφορών Αναγνώρ»σης Χρόνων

Α.Α �ΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α�Τ

1 ΑΓΓ�ΛΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ �ΗΜΗΤΡΙΟΥ Α�611841

2 ΑΜΑΝΑΤΙ�ΟΥ Γ�ΩΡΓΙΑ Ο�ΥΣΣ�Α ΑΚ927571

3 ΑΝΤΩΝΑΡΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗ ΑΒ684998

4 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓ�ΛΙΚΗ �ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΚ761785

5 ΒΛΑΣΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Α�733950

6 Γ�ΡΟΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ �ΥΣΤΑΘΙΟΣ Γ�ΩΡΓΙΟΣ ΑΙ485307

7 ΓΙΑΒΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΚ223155

8 ΓΚΙΝΗ ΜΑΡΙΑ Γ�ΩΡΓΙΟΥ Ξ471391

9 ΚΑΓΙΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ �ΥΣΤΑΘΙΟΣ Ρ018605

10 ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ Χ270488

11 ΚΑΤΣΟΥΛΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ �ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟ054243

12 ΚΟΥΡΙΝΑΚΗ �ΥΤΥΧΙΑ �ΜΜΑΝΟΥΗΛ Χ346852

13 ΜΗΤΡΑΚΟΥ�Η ΑΙΚΑΤ�ΡΙΝΗ �ΥΑΓΓ�ΛΟΥ Α�678876

14 ΜΠΟΥΛΟΥΓΑΡΗ ΑΙΚΑΤ�ΡΙΝΗ �ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡ066141



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£51832 Τεύχος B’ 5036/27.09.2022

15 ΠΑΞΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙ525976

16 ΠΑΠΑ�ΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΑΗ180237

17 ΠΑΠΑ�ΟΠΟΥΛΟΣ �ΗΜΗΤΡΙΟΣ �ΥΣΤΑΘΙΟΥ ΑΗ383648

18 Π�ΡΠ�ΡΙ�ΟΥ �ΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΗ189215

19 ΠΟΛΑΚΗ ΠΟΛΥΜΝΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ Χ703224

20 ΣΜΥΡΛΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛ�ΙΟΥ ΑΖ879147

21 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚ�ΥΗ �ΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΙ433150

22 ΤΣΑΚΙΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΡΙΣΤ�Ι�Η Ν388169

23 ΤΣΙΜΠΟΥΚΑΚΗΣ �ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ Ρ911865

24 ΧΑΛΝΑΡΙ�ΟΥ ΑΙΚΑΤ�ΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΝ210314

25 ΧΑΡΤΣΙΑΣ ΒΛΑΣΙΟΣ ΣΠΥΡΙ�ΩΝ Α�258715

26 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙ�ΟΥ ��ΣΠΟΙΝΑ �Λ�ΥΘ�ΡΙΟΥ ΑΜ673259

27 ΧΡΟΝΗ ΟΛΓΑ �ΗΜΗΤΡΙΟΥ Α�729523

28 ΧΥΤΑ ΑΙΚΑΤ�ΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛ�ΙΟΥ ΑΝ454575

�. Κλ»μά¼»α �¼¼αθάρ»σης Συντάξεων

Α.Α. �ΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α�Τ

1 Γ�ΩΡΓΙΟΥ Γ�ΩΡΓΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΖ081483

2 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΠΑΡΑΣΚ�ΥΗ ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΙ123180

3 ΛΑΖΑΡΑΚΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΑΝΤΩΝΙΟΥ Τ819569

4 ΜΙΧΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗ ΑΙ634868

5 ΣΙΑΛ�Α ΜΑΡΙΑ Π�ΤΡΟΣ ΑΒ901439

�. Κλ»μά¼»α Παροχών

Α.Α. �ΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α�Τ

1 ΑΣΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ Γ�ΩΡΓΙΟΥ ΑΙ489357

2 ΓΚΟΒΟΤΣΟΥ ΣΟΦΙΑ Θ�ΟΦΑΝΗΣ ΑΜ247353

3 ΖΗΚΑ �ΥΓ�ΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Α�951499

4 ΚΑΛΙΑΚΟΥ�Α ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ �ΗΜΟΣ ΑΒ250101

5 ΚΑΤΣΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤ�ΡΙΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΥ Χ961283

6 ΚΑΤΣΙΚΗ ΟΛΓΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ Ξ347809

7 ΚΟΛΩΝΙΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Γ�ΩΡΓΙΟΣ Μ320407

8 ΣΤΑΜΑΤ�ΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΑΜ313647

9 ΤΑΣΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΒ197122

10 ΦΩΤΙΑ�ΗΣ ΦΩΤΙΟΣ Γ�ΩΡΓΙΟΥ ΑΗ192509

11 ΧΑΝΤΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΒΑΣΙΛ�ΙΟΥ ΑΚ865461

ΣΤ. Κλ»μά¼»α Γραμματείας Συντάξεων

Α.Α. �ΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α�Τ - �ΙΑΒ

1 ΑΛΑΜΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ Α�989616

2 ΑΛ�ΞΙΟΥ �ΥΑΝΘΙΑ �ΥΑΓΓ�ΛΟΥ ΑΚ578508

3 ΑΝ�ΜΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ Γ�ΩΡΓΙΟΥ ΑΟ229455



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 51833Τεύχος B’ 5036/27.09.2022

4 ΑΝΤΩΝΑΤΟΥ �ΗΜΗΤΡΑ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΜ492144

5 ΒΑΡ�ΛΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛ�ΙΟΥ ΑΝ568828

6 ΒΑΡΙΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Γ�ΩΡΓΙΟΣ Λ041217

7 Β�ΖΥΡΟΠΟΥΛΟΣ �Λ�ΥΘ�ΡΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ Φ151362

8 Β�ΡΟΠΟΥΛΟΥ �Λ�ΝΗ �ΗΜΟΣΘ�ΝΗ Α�596857

9 ΓΙΑΓΚΟΥ ΘΩΜΑΗ ΠΑΝΤ�ΛΗ ΑΙ708543

10 ΓΚΟΥΣΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΙΟΥ ΑΝ811461

11 �ΑΝ�ΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΒ755563

12 �ΑΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓ�ΛΟΥ Α�685007

13 ��Μ�Ν�ΟΠΟΥΛΟΣ Γ�ΩΡΓΙΟΣ �ΗΜΗΤΡΗ ΑΝ174665

14 �ΗΜΗΤΡΙΑ�ΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΑ246481

15 �ΜΜΑΝΟΥΗΛΙ�ΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΒΛΑΣΙΟΣ ΑΑ269618

16 ΖΑΡΜΠΗ �ΥΑΝΘΙΑ ΧΡΗΣΤΟΥ Α�178433

17 ΖΗΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ �ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΟ066766

18 ΖΩΓΡΑΦΙ�ΟΥ ΦΩΤ�ΙΝΗ ΒΑΣΙΛ�ΙΟΥ Ρ123002

19 ΚΑΖΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΙ521536

20 ΚΑΙΣΙ�ΗΣ ΑΛ�ΞΑΝ�ΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΟ253663

21 ΚΑΚΑΦΩΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΖ212509

22 ΚΑΝ�ΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛ�ΙΟΥ ΑΒ757533

23 ΚΑΝΙΜΑ �ΥΣΤΡΑΤΙΑ �ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΖ429744

24 ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΝΑΟΥΜ ΑΟ324489

25 ΚΑΡΑΜΠΑΣΗΣ ΒΑΣΙΛ�ΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΙ172845

26 ΚΑΡΑΜΠΟΥΛΗ ΧΑΡΟΥΛΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ Α�709136

27 ΚΑΡΚΟΥΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Χ294100

28 ΚΑΡΝ�ΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Γ�ΩΡΓΙΟΣ ΑΒ200661

29 ΚΑΤΣΗ �ΥΑΓΓ�ΛΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΑΑ392149

30 ΚΑΤΣΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ109385

31 ΚΛΟΥΚΙΝΑ �ΥΤ�ΡΠΗ ΣΠΥΡΙ�ΩΝΑ ΑΙ180150

32 ΚΟΝΤΑΞΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΥ Τ024490

33 ΚΟΥΡΤΗΣ Θ�ΟΦΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Σ778327

34 ΛΑΜΠΡΙΑΝΙ�ΟΥ ΑΝΝΑ �ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΗ658990

35 Λ�ΜΠ�ΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛ�ΙΟΥ Ρ805044

36 ΜΑΜΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΧΡΗΣΤΟΥ Ξ476199

37 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΠΑΝΤ�ΛΗ ΑΖ171122

38 ΜΑΣΤΡΑΝΤΩΝΑΚΗΣ Γ�ΩΡΓΙΟΣ �ΥΑΓΓ�ΛΟΣ ΑΒ316550

39 ΜΑΥΡΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΥ Π377893

40 ΜΑΥΡΟ�Ι�Η ΟΛΓΑ ΣΤ�ΦΑΝΟΥ ΑΟ894298

41 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ �Λ�ΝΗ �ΗΜΗΤΡΙΟΥ Σ849063

42 ΜΟΣΧΟΒΑΚΗΣ ΑΝ�Ρ�ΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟ814129

43 ΜΟΥΣΙΟΣ ΑΧΙΛΛ�ΥΣ ΧΑΡΙΣΙΟΥ ΑΝ829532

44 ΜΠΑΓΚΑΤΖΟΥΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΗ791409

45 ΜΠΟΣΜΗ ΑΙΚΑΤ�ΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛ�ΙΟΥ Α�668947

46 ΜΥΡΒΑΛΗ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΒ683169

47 ΠΑΖΑΡΑΣ �ΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΡΥΦΩΝΑ Σ132892

48 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ�ΟΥ �ΥΡΩΠΗ ΣΤΑΥΡΟΥ ΑΝ213870



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£51834 Τεύχος B’ 5036/27.09.2022

49 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ��ΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΙ722768

50 Π�ΤΡΙ�Η ΑΝΝΑ Λ�ΩΝΙ�ΑΣ ΑΙ549462

51 ΡΟΥΣΙΑΣ Γ�ΩΡΓΙΟΣ ΑΣΗΜΑΚΗ ΑΝ811608

51 ΣΑΛΑΤΑΣ Γ�ΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 706369422

53 ΣΑΡΙ�ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΒΡΑΑΜ ΑΚ945268

54 ΣΒΟΡΛΙΓΚΟΥ �Λ�ΝΗ ΙΩΑΝΝΗ ΑΖ704585

55 ΣΓΟΥΡΑΣ Γ�ΩΡΓΙΟΣ �ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΚ250884

56 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΙ618056

57 ΣΤΑΜ�ΛΟΥ ΑΙΚΑΤ�ΡΙΝΗ ΣΠΥΡΙ�ΩΝΑ Χ017448

58 ΤΟΜΑΡΑ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΖ207708

59 ΤΟΥΜΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛ�ΙΟΣ ΑΙ247088

60 ΤΡΑΓΟΤΣΑΛΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΑΓΓ�ΛΟΥ ΑΒ380892

61 ΤΣΙΑΝΤΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΝ205846

62 ΤΣΙΤΣΑ ΧΡΥΣΑΦΩ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α�005874

63 ΦΥΤΡΑΚΗΣ Γ�ΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗ ΑΖ095888

64 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΗΛΙΟΣ ΜΙΛΤΙΑ�Η Π149751

Η απόφαση αυτή να δημοσ»ευθεί στην �φημερίδα της Κυβερνήσεως.

 Αθήνα, 13 Σεπτεμβρίου 2022

 Ο �»ο»¼ητής

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ �ΟΥΦ�ΞΗΣ   

Καποδ»στρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02050362709220008*


